
令和 � 年 �� 月 吉日
関係各位

 
 

一般社団法人 新富士病院グループ本部
代表理事 中島 一彦

 
 

一般社団法人化のお知らせ

拝啓　みなさま方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より新富士病院グルー
プにご協力いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、このたび新富士病院グループは、令和 � 年 � 月 �� 日の設立総会における決議を経て法人格を取得し
一般社団法人 新富士病院グループ本部となりましたので、お知らせ申し上げます。

　今後とも関係者みなさま方の変わらぬご指導、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

 ■ 目的
新富士病院グループに属する法人の間の医療と福祉の連携を強化し、グループ法人が持っている個々の特徴・
機能を最大限に活かして、地域住民の生活を支援し、健康管理と福祉の増進に寄与することを目的とする。

■ 主な事業内容
�. グループ法人内の事業の適正化・効率化に関する事業
�. 職員の教育研修に関する事業
�. 職員の確保対策に関する事業
�. 情報及び広報活動に関する事業
�. グループ法人相互間の連携に関する事業
�. その他地域住民の健康管理と福祉の増進を達成するために必要な事業

【法人概要】  
法人名：一般社団法人 新富士病院グループ本部
所在地：神奈川県 横浜市 青葉区 あざみ野 � 丁目 � 番地３
設立：令和 � 年 �� 月 �� 日
代表理事：中島 一彦

【当リリースに関するお問合せ先】 
■一般社団法人 新富士病院グループ本部
���-���-����
 


